excercenti, aut talem Librum facienti feu fcribenti, vel

Populum fic docenti, informanti, vel excitanti, quomodolt

faveat, nec ipſor’ aliquem manuteneat aliqualr vel ſuf

tentet. Et ſi que pfona vel perſone, cujufcumq; ſexus,

ftatus, vel conditionis exiſtant, poſt Ordinacõem Vram

hujuſmodi in dčo Parliamento Vro faćtam contra ipſam

in premiflis vel aliquo premiſior' fecerit vel attempta

verit, fecerint vel attemptaverint, tunc Loci Diocefanus

in fua Dioceſi ipſam pfonam in hac pte diflamatam, vel

evidenter fufpećtam, feu ipſas perfonas ſic diffamatas vel

fufpećtas, & ipſar’ quamit, postit, auétoritate dče Ordina

tionis Vre in preſenti Parliamento fic faciende, facere

areſtari, & fub falva cuſtodia in fuis Carceribus detineri,

quouſq; de articulis eis impoſitis in hac pte canonice fe

purgaverit, vel purgaverint, vel hujuſmodi nephandas

Sećtam, Predicationes, Doćtrinas, & Opiniones hcreticas

& erroneas abjuraverit, vel abjuraverint, put Jura Ec

cleſiaſtica exigunt & requirunt. Ita quod dčus Dioce

fanus, p fe vel p Commiſſarios fuos, contra hujuſmodi

pfonas ſic areſtatas, & ſub cuſtodia remanentes, ad om

nem Juris effećtum publice & judicialiter procedat, &

negotium hujuſmodi infra tres menſes polt dčam areſta

tionem, impedimento legitimo ceflante, terminet juxta

Canonicas Sanétiones. Et fi quis, vel que, fup dčis cri

minibus & exceflibus, vel aliquo eorumdem, diflamatus

feu diffamata, inde fententialiter convićtus fuerit, feu

convićta, & hujuſmodi nephandas Doćtrinas, Opiniones,

Scolas, & Informationes hereticas vel erroneas abjurare

recuſaverit, aut per Loci Diocefanum, feu Commiffarios

fuos, poſt abjuracõem p ipfum feu p ipſam faćtam,

dpnunciatus feu pronunciata fuerit relapfus feu relapfa,

tunc Miniſtri Vri in Comitatu illo, per Vos in Ordinacõe

Vra Þdča ad hoc ſpecialiter affignandi, in fententiis dči

Diocefani, vel dčor’ Commiſſarior’, contra hujuſmodi

perſonas in hac pte proferendis, pſonaliter fint prefentes,

cum ſuper hoc p dčm Diocefanum vel dčos Commiſſarios

fuerint requiliti ; & dčas perſonas poſt hujuſmodi fen

tentias prolatas recipiant, & ulterius agant quod eis in

cumbit in ea pte, ne hujuſmodi nephande Doétrine &

Opiniones heretice & erronee, vel ipfar’ Aućtores &

Fautores in dčo Regno, contra Fidem Catholicam, Re

ligionem Chriſtianam, & Determinationem Ecclie fa

crosce, quod abfit, fuſtententur, feu quomodolibet tol

lerentur.

IT E MI, qä omnes & finguli aliquos Libros feu ali

quas Scripturas de hujuſmodi nephandis Doćtrinis &